
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2021 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 10 maja 2021 roku 

 

o zmianie Zarządzenia Wójta Gminy Stolno w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Stolno 

 

 Na podstawie § 1 uchwały Nr XXVII/216/2013 Rady Gminy Stolno z dnia 30 lipca 

2013 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Stolno uprawnień do ustalania wysokości cen 

i opłat lub sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w związku z art. 

30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                   

z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

 

 §  1.  Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 68/2018 Wójta Gminy Stolno  z dnia 31 czerwca 2018 

roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących 

mienie Gminy Stolno zm. Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Stolno  z dnia 31 stycznia 

2019 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich 

stanowiących mienie Gminy Stolno otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku pomoc  

administracyjna Urzędu Gminy Stolno w zakresie merytorycznym, a w zakresie finansowym 

pracownikowi na stanowisku ds. ewidencji dochodów z tytułu podatków, opłat lokalnych                  

i majątku Gminy. 

 

§    3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno  

 

(-) Jerzy Rabeszko 



 

      Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 49/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 maja 2021 r. 

Opłata netto za wynajem świetlicy wiejskich stanowiących własność Gminy Stolno*) 

 

Lp. Lokalizacja świetlicy wiejskiej Opłata za wynajem 

świetlicy przy najmie 

trwającym powyżej 3 dni 

do 6 dni (netto w zł) 

Opłata za wynajem świetlicy 

przy najmie trwającym do 3 

dni (netto w zł) 

Opłata za 

wynajem 

świetlicy przy 

najmie 

trwającym 

jeden dzień 

(netto w zł) 

Opłata za 

wynajem 

świetlicy 

przy najmie 

trwającym 

jeden dzień 

(netto w zł) 

Zarządzający 

świetlicą wiejską 

(imię i nazwisko 

oraz funkcja 

osoby 

dokonującej 

wynajmu w tym 

podpisującej ze 

strony Gminy 

Stolno umowę 

najmu i 

rozliczającej 

koszty najmu na 

podstawie 

udzielonego 

przez Wójta 

Gminy Stolno 

pełnomocnictwa) 

Sezon 

grzewczy tj. 

od 01.10 do 

30.04 

Poza 

sezonem 

grzewczym 

Sezon 

grzewczy tj. 

od 01.10 do 

30.04 

Poza 

sezonem 

grzewczym 

Sezon 

grzewczy tj. 

od 01.10 do 

30.04 

Poza 

sezonem 

grzewczym 

1 Świetlica wiejska w 

Robakowie (KGW) 

183,78 163,78 143,78 123,78 Nie dotyczy Nie dotyczy Wiesław Łowicki 

– opiekun 

świetlicy 

2 Świetlica wiejska w Sarnowie 203,78 183,78 163,78 143,78 Nie dotyczy Nie dotyczy Katlewska Halina 

– Sołtys Sołectwa 

Sarnowo 

3 Świetlica wiejska w Grubnie 223,78 203,78 173,78 153,78 Nie dotyczy Nie dotyczy Danuta Cempura 

– Sołtys Sołectwa 



Grubno 

4 Świetlica wiejska w 

Gorzuchowie 

203,78 183,78 163,78 143,78 Nie dotyczy Nie dotyczy Ilona Linczowska 

– Sołtys Sołectwa 

Gorzuchowo 

5 Świetlica wiejska w 

Trzebiełuchu**) 

223,78 203,78 173,78 153,78 Nie dotyczy Nie dotyczy Bernadeta Łepek 

– Sołtys Sołectwa 

Trzebiełuch 

6 Świetlica wiejska w Stolnie 243,78 223,78 183,78 163,78 62,00 55,00 Agnieszka 

Biesiada – Sołtys 

Sołectwa Stolno 

7 Świetlica wiejska w Małem 

Czystem**) 

613,78 547,78 368,78 311,78 123,00 104,00 Jolanta Śliwińska 

– Sołtys Sołectwa 

Małe Czyste 
*) do stawek określonych w niniejszym załączniku dolicza się podatek od towarów i usług VAT w wysokości obowiązującej na dzień zawarcia umowy 

**) Zgodnie z decyzją zebrania wiejskiego świetlica wynajmowana może być tylko mieszkańcom danego sołectwa  

 

 

 

 


